Протокол о допуске к участию в конкурсе
(приобретение продуктов питания для Успенской СОШ№3)

С. Успенка ( - )
Конкурс выбора поставщиков услуги или товаров по организации питания
обучающихся, а также приобретения товаров, связанных с обеспечением
питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных
организациях, организациях образования для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей в Успенской СОШ №3

1. Конкурсная комиссия в составе:
Ракимова Асемгуль Сарсембаевна - и.о. руководитель коммунального

государственного учреждения
«Отдел образования Успенского
района», председатель комиссии;

Члены комиссии

Кулатаева
Асель Айсериковна

Макатаев
Серик Кайргельдыевич

Лошкарева Ирина Александровна

Устименко Светлана Михайловна

Бекенова Батагоз Сакеновна

- главный специалист
коммунального государственного
учреждения «Отдел образования
Успенского района»;

- Методист по государственным
закупкам коммунального
государственного учреждения
«Отдел образования Успенского
района»;

- Руководитель материальной
группы КГУ«Отдел образования
Успенского района»;

- Председатель попечительского
совета СОШ № 1;

- Директор КГУ «Каратайской
СОШ»;

Абдрахманова
Айсулу Зекишовна

- Руководитель Успенского
районного управления контроля
качества безопасности товаров и
услуг;

Усольцева - Руководитель отдела финансов

Успенского района;Татьяна Викторовна

Абенова Марина Александровна - Бухгалтер материальной группы
КГУ «Отдела образования
Успенского района»

2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков,
представивших их в установленные сроки до истечения окончательного
срока представления заявок на участие
в конкурсе
1) ИП «Успех» с.Успенка, ул.Энергетиков 56/2
2) ИП «Нуралинова А.М.», с Успенка 10 лет Независимости 31
2) ИП «Алькеева М.Е.» с.Успенка,ул. Гагарина,65

(указываются наименования, адрес всех потенциальных поставщиков,
представивших конкурсные заявки до истечения окончательного срока
представления конкурсных заявок, время представления заявки на участие в
конкурсе) оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной
комиссии.
3. Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к
участию в конкурсе ——
(указываются потенциальные поставщики (его реквизиты), конкурсные
заявки на участие которых, отклонены с указанием причины: не
соответствуют требованиям конкурсной документации)
4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям
конкурсной документации
1) ИП «Успех» с.Успенка, ул.Энергетиков 56/2
2) ИП «Нуралинова А.М.», с Успенка 10 лет Независимости 31
2) ИП «Алькеева М.Е.» с.Успенка,ул. Гагарина,65

(указывается перечень всех поставщиков)
5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в
конкурсе путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
1) ИП «Успех» с.Успенка, ул.Энергетиков 56/2
2) ИП «Нуралинова А.М.», с Успенка 10 лет Независимости 31
2) ИП «Алькеева М.Е.» с.Успенка,ул. Гагарина,65

(указать перечень поставщиков, допущенных к участию в конкурсе)
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных
поставщиков: ________

(указать перечень поставщиков, не допущенных к участию в конкурсе и
причины отклонения)
3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации
потенциальных поставщиков к участию в конкурсе 03.03.2020г. в здании
КГУ «Отдел образования Успенского района».

За данное решение проголосовали:
За - Я  голосов
(  fkiCU i/rtS& L /9 ^ ', у ^

Против - CP голосов
(1

Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.
5)

Ракимова А.С. |
Кулатаева А.А.
Макатаев С.К.
Лошкарева И. А.
Устименко С.М
Бекенова Б.С.
Абдрахманова А.З.
Усольцева Т.В
Абенова М.А.

ж :